
	
	


КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЕМА 

лиц для получения общего высшего образования за счет средств 
республиканского бюджета в Университете гражданской защиты в 2025 году
	Код и наименование профиля образования, специальности

	Договоры
о взаимод., заявки на подготовку, человек
	Контрольные цифры приема, количество бюджетных мест

	
	
	всего
	в том числе по формам получения образования

	
	
	
	очная (дневная)
	заочная
	очная 

(вечерняя)

	
	
	
	всего
	в том числе на основе
	всего
	в том числе на основе
	

	
	
	
	
	общего среднего

образования
	среднего 

специального

образования 
	
	общего среднего образования
	среднего специального образования
	

	6-05-1033-01 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций»
	
	175
	115*
	115*
	
	60*
	30*
	30
	

	6-05-1033-02 «Пожарная и промышленная безопасность»
	
	45
	45**
	45**
	
	
	
	
	

	Итого по учреждению образования:
	
	220
	160
	160
	
	60
	30*
	30
	


___________________________________________________________________________________________________________________________________
Примечание: 

*-в том числе по 1 месту в интересах Министерства обороны

**- в том числе 10 мест для приема лиц женского пола.
ЦИФРЫ ПРИЕМА 

лиц для получения общего высшего образования в Университете гражданской защиты на платной основе в 2025 году

	Код и наименование профиля образования, специальности

	Договоры о взаимод., заявки на подготовку, человек
	Цифры приема, количество мест

	
	
	всего
	в том числе по формам получения образования

	
	
	
	дневная
	заочная
	очная

(вечерняя)

	
	
	
	всего
	в том числе на основе
	всего
	в том числе на основе
	

	
	
	
	
	общего среднего

образования
	среднего специального

образования 
	
	общего среднего образования
	среднего специального образования
	

	6-05-1033-01 «Предупреждение 
и ликвидация чрезвычайных ситуаций»
	
	60
	
	
	
	60
	30
	30
	

	6-05-1033-02 «Пожарная и промышленная безопасность»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по учреждению образования:
	
	60
	
	
	
	60
	30
	30
	


